Tag Datum
Sa 03.01.
Sa  10.01.
Di  13.01.
Di  20.01.
Di 27.01.
Di 03.02.
Sa  07.02.
Di  10.02.
Di 17.02.
Di 24.02.
Di 03.03.
Di 10.03.
Di 17.03.
Di  24.03.

30.03.-

11.04
Di 14.04.
Di 21.04
Di 28.04.
Di 05.05.
Di 12.05.
Di 19.05.

Uhrzeit
14:00- 18:00

08:00 — ca. 16:30

18:00 — 19:00

18:00 — 19:30

18:00 — 19:30
ganztagig

18:00 — 19:30
18:00 — 19:30
18:00 — 19:30
18:00 — 19:30
18:00 — 19:30
18:00 — 19:30

18:00 —20:00
18:00-20:00
18.00 — 20:00
18.00 — 20:00
18:00-20:00
18:00-20:00

Jugendfeuerwehr Hilchenbach
Dienstplan 2026

Thema

Zettelverteilen fiir Weihnachtsbaumaktion

Weihnachtsbaumaktion
Kein Uben

Allgemeines & Elternabend (Nur Eltern)

Allgemeines & UVV
Spieleabend

Schwimmen in Plettenberg — Infos folgen

Kein Uben

Kartenkunde

Knoten- , Schlauchkunde
Tragenkunde

Strecken Simulation
ABC

Schlauche / Spiele
Osterferien — kein Uben

Spielplatzpflege / Fwdv 3
TH

Wasserentnahme

Fwdv 3

Fwdv 10

Fwdv 7

Verantwortliche
Alle

Alle

Alle

Alle

Alle
Nadine,Jannik,Flo
Alle

Christian, Marvin, Nadine
Marvin, Flo, Nadine
Kevin, Jannik, Christian
Marvin, Christian, Flo
Sabrina, Laura, Jannik
Christian, Marvin, Nadine

Marvin, Sabrina, Jannik
Christian, Flo, Jannik
Marvin, Nadine, Kevin
Flo, Nadine, Jannik
Christian, Nadine, Sabrina
Marvin, Flo,Laura



Di
Di
Di

Di
Di
Di
Di
Di
Fr

Sa-
Mi

Di
Di
Di
Di
Di
Di
Sa-
So

Di
Di
Di
Di
Di

26.05.
02.06.
09.06.

16.06.
23.06.
30.06.
07.07.
14.07.
17.07.

18.07.-
22.07.

23.07.-
01.09.

08.09.
15.09.
22.09.
29.09.
06.10.
13.10

10.10.-
11.10.

19.10.-
30.10.
03.11
10.11.
17.11.
2411,
01.12.

18.00 —20:00
18.00 — 20:00
18.00 — 20:00

18:00-20:00
18.00 — 20:00
18.00 — 20:00
18.00 — 20:00
18.00 — 20:00
15:00 — 19:00

ganztagig

18:00 — 20:00
18:00 — 20:00
18:00 — 20:00
18:00 — 20:00
18:00 — 20:00
18:00-20:00
Infos Folgen

18:00 — 19:30
18:00 — 19:30

17:30 — ca. 20:00

18:00 — 19:30
18:00 — 19:30

Kultur Pur Abbau
Fwdv 3
Spielplatzpflege

Ubungsabend mit Dahlbruch
Personensuche

Offenes Gewasser Helberhausen
Waldbrand

Vorbereitung Zeltlager Hilchenbach
Aufbau Zeltlager Hilchenbach
JF-Zeltlager Hilchenbach

Sommerferien — kein Uben

Fwdv 3

Fwdv 7

Kein Uben
Spielplatzpflege
Ubung Litzel
Museum
Berufsfeuerwehrtag

Herbstferien — kein Uben

Spieleabend

Erste Hilfe

THW
Dienstplanschreiben
Filmabend

Christian, Flo, Marvin
Sabrina, Flo, Marvin
Kevin, Marvin, Nadine

Christian, Marvin, Flo
Christian, Marvin, Sabrina
Christian, Marvin, Nadine
Christian, Kevin, Jannik
Alle

Alle

Alle

Marvin, Jannik, Sabrina
Marvin, Flo, Christian
Alle

Marvin, Jannik, Christian
Christian, Flo, Laura
Alle

Alle

Jannik, Laura, Michelle
Alle DRK

Kevin, Alle

Alle

Nadine, Laura, Jannik



Di 08.12. 18:00 — 20:00 Platzchenbacken Nadine, Christian, Laura

Di 15.12. Weihnachtsfeier
Sondertermine und fehlende Uhrzeiten werden frihzeitig bekannt gegeben.
Der Dienstplan beinhaltet feuerwehrtechnische Ausbildung(Ubungen nach FWDV 3, Fahrzeug und Gerétekunde etc.) sowie
allgemeine Jugendarbeit (Spielplatzpflege, Sport und Spiel etc.).
Anderungen im Dienstplan bleiben den Jugendfeuerwehrwarten vorbehalten.
Zu allen Veranstaltungen ist die Jugendfeuerwehr Dienstbekleidung in ordnungsgemaBem Zustand mitzufiihren.

Wir bitten um rege Teilnahme an allen Veranstaltungen und bei Verhinderung um friihzeitige Entschuldigung!

Jugendfeuerwehrwart: Marvin Lewitz: 0160 90580108
Stellv. Jugendfeuerwehrwart: Christian Mdller: 01515 6003926
JF-Betreuer: Florian Hilbig: 01517 0873544
Feuerwehr Geratehaus : 02733 7377

Wir winschen euch viel SpaB und freuen uns auf eine angenehme Zusammenarbeit!

UBM Marvin Lewitz
Jugendfeuerwehrwart



